
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/423/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Lądek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/389/18 Rady Gminy Lądek z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Lądek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8197), załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie o treści jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2101



Załącznik  

do uchwały Nr LXVI/423/2023 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY LĄDEK 

 

 

1. Urząd Gminy Lądek.  

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Lądku. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku. 

4. Szkoła Podstawowa w Ciążeniu. 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lądku. 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ratyniu. 

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Lądku. 

8. Gminny Ośrodek Kultury w Lądku. 

9. Gminny Klub Dziecięcy w Lądzie. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2101


		2023-02-22T12:02:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




